
UCHWAŁA NR V/27/2019
RADY GMINY WIELICZKI

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w statutach sołectw Gminy Wieliczki

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Wieliczki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/148/06 Rady Gminy Wieliczki z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie nadania 
statutów sołectwom Gminy Wieliczki (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z  2006r. Nr 112, poz.1843) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w statucie Sołectwa Cimochy, stanowiącym załącznik nr 1 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

2) w statucie Sołectwa Cimoszki, stanowiącym załącznik nr 2 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

3) w statucie Sołectwa Gąsiorówko, stanowiącym załącznik nr 3 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

4) w statucie Sołectwa Godziejewo, stanowiącym załącznik nr 4 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

5) w statucie Sołectwa Guty, stanowiącym załącznik nr 5 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

6) w statucie Sołectwa Jelitki, stanowiącym załącznik nr 6 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

7) w statucie Sołectwa Kleszczewo, stanowiącym załącznik nr 7 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

8) w statucie Sołectwa Krupin, stanowiącym załącznik nr 8 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

9) w statucie Sołectwa Małe Olecko, stanowiącym załącznik nr 9 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

Id: E581BFB4-F4F6-42CB-9FA2-19C417CFEB97. Podpisany Strona 1



10) w statucie Sołectwa Markowskie, stanowiącym załącznik nr 10 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

11) w statucie Sołectwa Niedźwiedzkie, stanowiącym załącznik nr 11 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

12) w statucie Sołectwa Nory, stanowiącym załącznik nr 12 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

13) w statucie Sołectwa Nowe Raczki, stanowiącym załącznik nr 13 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

14) w statucie Sołectwa Puchówka, stanowiącym załącznik nr 14 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

15) w statucie Sołectwa Rynie, stanowiącym załącznik nr 15 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

16) w statucie Sołectwa Sobole, stanowiącym załącznik nr 16 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

17) w statucie Sołectwa Szeszki, stanowiącym załącznik nr 17 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

18) w statucie Sołectwa Urbanki, stanowiącym załącznik nr 18 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

19) w statucie Sołectwa Wieliczki, stanowiącym załącznik nr 19 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

20) w statucie Sołectwa Wilkasy, stanowiącym załącznik nr 20 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”;

21) w statucie Sołectwa Wojnasy, stanowiącym załącznik nr 21 w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

Id: E581BFB4-F4F6-42CB-9FA2-19C417CFEB97. Podpisany Strona 2



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Borowski

Id: E581BFB4-F4F6-42CB-9FA2-19C417CFEB97. Podpisany Strona 3




